平成 25 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名   興  研  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長  酒井 宏之

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：７９６３）

問合せ先

役職・氏名 執行役員 経理部長 長坂 利明

電   話 ０３－５２７６－１９１１

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 2月 12 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成 25 年 1 月 1日～平成 25年 12 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,400
百万円

650
百万円

580
百万円

350
円 銭

69.04

今回修正予想（Ｂ） 7,400 400 350 180 35.67

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,000 △250 △230 △170 －

増 減 率（ ％ ） △11.9 △38.5 △39.7 △48.6 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績
（平成 24 年 12 月期）

8,329 745 661 384 76.07

２．修正の理由

マスク関連事業につきましては、国内製造業の設備投資の伸びに伴う、産業用マスクの需要回復を見込ん

でおりましたが、本格的な回復には至らず、予想を下回る見込みです。

その他事業（環境関連事業）における「KOACH」の販売は、引き合い等の案件数は着実に増加したものの、

引き合い発生から成約までに長い時間を要する案件が多く、当初予想していた受注数を下回る見込みです。

以上により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益それぞれの前回予想を修正いたしました。

 なお、本業績予想修正による配当予想の修正はありません。

(注)上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因

により予想数値と異なる可能性があります。

以上